

2020年2月14日 プレミアグループ株式会社

プレミアモビリティサービス株式会社、 プレミアオートパーツ株式会社設立のお知らせ

~新たなグループシナジーを創造し、オートモビリティサービスの拡充を目指す~

プレミアグループ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:柴田洋一)は、2020年1月22日付で、プレミアモビリティサービス株式会社、プレミアオートパーツ株式会社を設立いたしましたのでお知らせいたします。

【設立の目的】

当社は「オートモビリティ企業グループ」として、オートクレジットだけではなく、自動車整備、カーシェア、IoT 等を含むオートモビリティサービスの更なる拡充を目指しております。

個人のお客様や自動車販売店の皆様に先進的なソリューションを提供するべく、当社グループのオートモビリティサービス分野におけるビジネスユニットを統括・運営する、プレミアモビリティサービス株式会社を設立いたしました。自社ブランド整備工場である FIX MAN や子会社である PAS 株式会社、整備ネットワーク提携工場等を運営いたします。

またオートパーツ事業においては、グループ事業の多角化を目指し、オートパーツ関連事業を運営 する事業会社を統括する持株会社として、プレミアオートパーツ株式会社を設立いたしました。

これらの新会社設立により、当社が注力するファイナンス分野、故障保証(ワランティ)分野、オートモビリティサービス分野を推進する体制基盤が整い、新たなシナジーの創造が期待されます。 当社のミッションでもある「最高のファイナンスとサービス」をお客様に提供すべく、今後も更なる成長を目指してまいります。

【新会社概要】

社 名:プレミアモビリティサービス株式会社

代表 者:代表取締役社長 柴田洋一

所 在 地:東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル 17 階

設 立:2020年1月22日

資本金:20百万円

事業内容:オートモビリティサービス関連事業を運営する企業グループの統括

社 名:プレミアオートパーツ株式会社

代表 者:代表取締役社長 土屋佳之

所 在 地:東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル 17 階

設 立:2020年1月22日

資本金:20百万円

事業内容:オートパーツ関連事業を運営する企業グループの統括



-会社情報-----

【プレミアグループについて】

プレミアグループは、「オートモビリティ企業グループ」です。

私たちは、仕入れ、購入、利用、整備、買取りをはじめとする「クルマ」に関する様々な行程において、個人のお客様や自動車販売店の皆様に先進的なソリューションを提供してまいります。 2018 年 12 月に東証一部に上場し、現在では、国内・海外合わせた 10 社以上のグループ 体制で、ASEAN 諸国を中心とした海外でも事業を展開しています。

〈当社概要〉

社 名:プレミアグループ株式会社(持株会社)

上場市場:東京証券取引所市場第一部(証券コード:7199)

代表 者:代表取締役社長 柴田洋一

所 在 地:東京都港区六本木 1-9-9 六本木ファーストビル 17 階

設 立:2015年5月(グループ創業は2007年7月)

資 本 金: 1,616 百万円

事業内容:株式等の保有を通じた企業グループの統括・運営等

URL: https://www.premium-group.co.jp/

〈本件に関するお問い合わせ先〉

プレミアグループ株式会社

コーポレート部 広報・IR チーム

Mail: ml-koho-ir@premium-group.co.jp